nulli alii acquifitum; ac regimen nomen & Imperii diadema indubitate

deberi, fupplicaverunt, inftanter & humiliter petierunt tibi & hujusmodi

nomen afcribi. Maxime cumantedictus prædeceffor, id tibi de fratrum .

fuorum confilio adfcripfiffet , te in eisdem Regno&Imperio quibuslibet

aliis præferendo , ficut per ipfius literas oftend re nitebantur : teque per

nos inungendum, confecrandum, & coronandum in Romanum Impera

torem.advocatum, ac defenforem Ecclefiæ, ad ipfum diadema de noitris

fufcipiendum manibus finedifpendio ulterioris morævocari , & Apoftoli

cum tibi favorem impendi : præfertim cum nontantum majorpars prin

cipum prædictorum , imò omnes, excepto nobili viro Marchione Brande

deburgenfi , qui etiam paratus eft tibi obedire, ut iidem nuntii propone

bant; electioni de te factæ confentiant, & tibi tam ipfi , quam alii magnates

Alemanniæ generalitertanquam fuo Regi obediant &intendant : petitio

nem fuam illa indubitata, ficut afferunt, in Imperio & jure munita con

fuetudine fulcientes, qua dicunt electo in RegemRomanorum, fecundum .

folitum morem Imperii ubi & à quibus debet, & poftmodum per fupra.

dictum Colonienfem Archiepifcopum inun&to , confecrato & coronato eo

ipfo regium nomen acquiri ; & fi electæ perfonæ impedimenta non ob

vient, vocandum fine dilatione aliquaper fummum Pontificem ad coro

nam ; ad id nonfolum moremImperii approbatum , fed etiam quondam

felicis recordationis Innocentii Papa III. prædecefforis noftri decretalem

Epiftolam allegantes ac dicentes , per contradictionem memorati Regis

Caftellæ, vel electionem, quæde ipfo facta dicitur , petitionem non debere

aliquatenus impediri ; cumfecundum prædictas confuetudines fit ei jam

cujuslibet contradictionis via præclufa, & electio ipfa nulla fuerit ipfo ju

re, utpote poft annum & diem contra easdem Imperii confuetudines , &

termino ad hoc ftatuto de communi Principum prædictorum confenfu

transacto, & poſt electionem tuam legitimam noncaffaram , à folo nomi

nato Treverenfi ( qui propter nova pedagia , quæ in tetra fua impofuit,

erat tunc excommunicatione ligatus ) nullaomninò formafervata , inCa

* mera ejusdem Treverenfis Archiep. contemptis aliis principibus clande

ftine attentata : cum nullam ab eisdem principibus fuper hoc poteftatem

haberet; quam fi etiam ab aliquibus habuiffet , ficut quædam pro altera

exhibitæ literæ innuebant, formam tamen ipfius, quæfecundum tenorem_.

literarum ipfarum ad certamdiem fe tantummodo extendebant , non eli

gendo ipfa die , minimè obfervavit.

1.8. Ex parte veròfupra dicti Regis Caftellæ per venerabiles fratres

noftros GarfiamSilvenfem,& fratremDominicum Abulenfem Epifcopos, acdile

&tum filium magiftrum JoannemCapellanum noftrum Archidiaconum Compo

ftellanum, ipfiusProcuratores, actores,&negotiorum geitores, generales &

fpeciales omnes infolidum ; itaquod occupantis nonfit melior conditio ; man

datum habentes ab ipfo, ad petendumpro eo& fuo nomine à nobis& præ

dietis fratribus noftris coronam Imperii, & affignari fibi diem ad recipien

dum ipfam , & ad agendum , refpondendum , defendendum & tractandum.

jura fua& Imperii, & quicquid honori ejus expedire viderent, five in ordi

nario , five in extraordinario judicio ageretur; fuit è contra propofitum,

quod paædictus dies octavarum Epiphania non ad eligendum , fed ad

tractan.
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tractandum fuper electione faciendi Regis &Imperatoris; & ad affignan

dum diem ad celebrandum electionem eandem, non per omnes , fed quos

dam ex ipfis principibus extitit affignatus. Qua die præfati Trevirenfis

Archiepifcopus& DuxSaxoniæpro fe, ac dilecto filio nobili viro Marchio

ne Brandeburgenfi , qui eidem Trevirenfi Archiepifcopo vices fuas com

miferat , nec non& procuratores memorati Regis Bohemiæ ad prædictum

oppidum tamquam viri pacifici accefferunt. Supra dicti verò Colonien

fis Archiepifcopus. & Comes cum ingenti armatorum multitudine ad loca

circumvicina ipfius oppidi advenientes , requifiti per Treverenfem Archi

epifcopum,Ducem, & Procuratorem prædictos , qui eorum impreffionem

verifimiliter formidabant , ut idem oppidum intrarent cum focietate de

centi ; de affignando die ad electionem celebrandam , prout terminus exi

gebat, fi ad hoc effent habiles , unà cum ipfis pacifice tractaturi : non fo,

lum id facere contempferunt, verum etiam proprii profecutores arbitrii

præfumferunt te in Regem Alemanniæ, non fine multo contemptu alio

rum Principum nominare .

1

"

§.9 . Memorati autem Treverenfis Archiepifcopus, Dux & Procurator

nominationem hujusmodi attendentes penitus effe nullam ( præfertim cum

Colonienfis Archiepifcopus pro eo, quodinbone memoriaP. P. fancti Ge

orgii ad velum aureumDiaconum Card.tuncLegatum in Alemanniæ par

tibus manus injecerat , ac venerabilem fratrem noftrum Padebornenfem

Epifcopum detineret captivum , propter quodper eundem etiamLegatum

excommunicatus extitit ; Comesverò propter Clericorum&religioforum

cædes & notorias captiones , &quia contra fententiam felicis recordationis